
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V souladu s ustanoveními nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních (dále jen „Nařízení“) 

souhlasím tímto s tím, 

aby pobočný spolek Klub historických vozidel Křenovice v AČR, IČO: 720 72 105, se sídlem č.p. 17, 398 

43 Křenovice, pobočný spolek zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 

51475 zastoupena Radkem Kovářem, předsedou (dále jen „správce“) jakožto správce osobních údajů ve 

smyslu Nařízení,  

zpracovával mnou poskytnuté osobní údaje: 

 Jméno a příjmení 

 Emailová adresa 

 Telefonní číslo 

 Údaje o vozidle 

(dále jen „osobní údaje“), 

za účelem (zaškrtněte) 

registrace na webových stránkách https://www.khvk.cz/ 

zasílání marketingových sdělení 

to vše v souladu s Nařízením a zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, a 

to vše do té doby, než dokud souhlas výslovným prohlášením neodvolám.  

Beru tímto na vědomí, že bez udělení souhlasu s registrací mi nebude registrace umožněna.  

Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho 

odvoláním. Zpracovávat můžou mimo správce i pověření zpracovatelé, jakými jsou poskytovatelé softwaru 

pro správce, účetní a auditorské agentury apod.  

Byl/a jsem poučen/a, že mám v souladu s Nařízením právo požadovat od správce přístup k mým osobním 

údajům, požadovat jejich opravu, aktualizaci či výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku 

proti zpracování. Rovněž mám právo na přenositelnost osobních údajů. Byl/a jsem také poučen/a, že mám 

právo svůj souhlas se zpracováním osobních údajů kdykoliv odvolat sdělením prostřednictvím emailu 

info@veteranskyeshop.cz. Odvolání souhlasu je účinné okamžikem jeho doručení správci. Také mám právo 

v případě pochybností o dodržování právních předpisů souvisejících se zpracování osobních údajů obrátit 

se na správce nebo podat stížnost proti zpracování osobních údajů u Úřadu pro ochranu osobních údajů, 

adresa: Pplk. Sochora 727/27, 170 00 Praha 7 - Holešovice.  

 

 


